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Myös lasten mielipiteitä kuullaan ennen päätöksentekoa.

Varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittäminen jatkuu
tänä syksynä
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Lasten määrän vähenemisen myötä päiväkoteja tullaan yhdistämään. Lapsia, huoltajia ja työntekijöitä kuullaan

ennen päätöksentekoa.

Varhaiskasvatuksen palveluverkon tarkastelu jatkuu Imatralla. Tulevien kuukausien aikana selvitetään

varhaiskasvatuspalveluiden tarvetta sekä sitä, kuinka palvelujen tarve tulevina vuosina kehittyy.

Selvitystyö on jatkoa vuonna 2019 tehdylle palveluverkkoselvitykselle. Viime vuosina päiväkotiverkostoa on tiivistetty

esimerkiksi keskittämällä vuoropäivähoito Mansikkalaan.

—Lasten määrä Imatralla vähenee ja se vaikuttaa väistämättä päiväkotien tulevaisuuteen. Päivitämme tilannetiedot ja

tulevaisuuden näkymät ja muodostamme sen pohjalta suunnitelman siitä, kuinka päiväkotiverkkoa kehitetään,

varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen kertoo.

Henkilöstöä, huoltajia ja lapsia kuullaan ennen päätöksentekoa

Käytännössä joidenkin päiväkotien toiminta tulee tulevina vuosina päättymään. Päätöksiä siitä, mitä päiväkoteja muutokset

koskevat, ei ole tehty.
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Ennen päätöksentekoa kartoitetaan niin lasten, huoltajien kuin varhaiskasvatuksen työntekijöiden tarpeita, näkemyksiä ja

mielipiteitä.

Huoltajille lähetään lokakuun aikana kysely siitä, mitä asioita huoltajat pitävät varhaiskasvatuksessa tärkeinä. Lasten kanssa

asiaa pohditaan päiväkodeissa ja henkilöstölle tehdään oma kysely.

Kyselyjen tulosten jälkeen huoltajille järjestetään infotilaisuus, jossa jatkosuunnitelmista kerrotaan tarkemmin. Ennen

päätöksentekoa eri vaihtoehdoista tehdään lapsivaikutusten arviointi.

Tavoite on, että päätöksiä päästään tekemään tammikuussa.

Lisätietoja:

Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen, , p. 020 617 3515minna.leinonen@imatra.fi
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